

چاه مکن بهر کسی...

ظرف یک سال گذشته، آمریکا دو مرتبه تلاش کرد تا از طریق جدیدترین ویروس‌های رایانه‌ای وارد شبکه تأسیسات هسته‌ای بوشهر و نطنز شود که در هر دو مورد، به بدترین شکل ممکن شکست خورد و متخصصان ایرانی به راحتی کرم‌های اینترنتی طراحی شده‌شان را که حاصل تلاش چند ماهه متخصصان آمریکایی و اروپایی بود، از کار انداختند. حالا بعد از گذشت یکی دو ماه از آخرین حمله اینترنتی آمریکایی‌ها، خود یانکی‌ها به دردرس افتاده‌اند! چندی پیش مشخص شد سیستم‌های مراکز هسته‌ای آمریکایی‌ها، با مشکل جدی مواجه شده و تمام برنامه امنیتی‌شان تنها ظرف ۴۵ دقیقه از بین رفته است. این را گفتیم تا اندک کسانی که فکر می‌کنند آمریکا و متحدانش مهد تکنولوژی و پیشرفت هستند و به راحتی آب خوردن برای دیگر کشورها دسیسه‌چینی می‌کنند، به همین راحتی هم «هشتپلکو» می‌شوند!



بازی رایانه‌ای همراه با اعمال شاقه

یکی از روزنامه‌های مطرح جهان، در تازه‌ترین گزارش خود، سراغ یکی از زندان‌های چین رفته است. طبق گزارش روزنامه گاردین، زندانی‌های کمپ «ژیچی» در چین گذشته از این که روزانه مجبور بودند چند ساعت را صرف کار در اردوگاه‌های کار اجباری کنند؛ زمانی را هم باید برای بازی‌های رایانه‌ای اختصاص می‌دادند! البته نوع این بازی به گونه‌ای بوده که کسی از این موضوع خوشحال نمی‌شده و حتی در مواردی، برای این که تن به این بازی ندهند حاضر بودند حساسی کتک بخورند! ماجرا به این شکل بود که زندان‌بان‌های این اردوگاه، در دنیای مجازی و از طریق زندانی‌هایی که در اختیار داشته‌اند، برای یک بازی آنلاین رایانه‌ای، شخصیت‌هایی با توانایی بالای فیزیکی طراحی می‌کردند. البته طراحی شخصیت‌های بازی به این راحتی‌ها هم نبوده و باید برای چنین کاری، ساعت‌ها پشت رایانه بنشینند و بازی کنند تا توانایی یک شخصیت در بازی آنلاین بالاتر برود. از آن جا که این کار به زمان و نیروی زیادی احتیاج دارد، زندان‌بان‌ها ترجیح می‌دادند از زندانیان به عنوان افرادی بی‌مزد و موجب بهره‌برند و در آخر، شخصیتی که خلق می‌شده را با قیمت بالا به کاربران اینترنت می‌فروختند و از این راه درآمد خوبی هم نصیب‌شان می‌شده. این خبر را عرض کردیم به دو دلیل: اول جهت خالی نبودن عریضه؛ دوم به دلیل تناسب موضوع این خبر با پرونده ویژه این شماره ... انصافا الان می‌چسبد روضه یک شبه پولدار شدن و ره صد ساله را یک شبه پیمودن و این‌ها را برایتان بخوانیم، که نمی‌خوانیم!

اوباما ۳ سال از تاریخ عقب است!

گاف‌های رئیس‌جمهور آمریکا همیشه خاص است! همان طور که گاف‌های جرج بوش خاص بود! اوباما که اوایل خرداد ماه در لندن به سر می‌برد، به سوژه خبری بسیاری از رسانه‌ها تبدیل شد. به طوری که شبکه‌های خبری مختلف به استهزاء وی پرداخته و معتقد بودند اوباما هنوز در شادی رؤیایی پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۸ به سر می‌برد؛ انتخاباتی که وی را به کاخ سفید رساند. شبکه خبری العربیه اعلام کرد: اوباما هنوز در خوشحالی روزهای انتخاباتی سال ۲۰۰۸ است. پیروزی در انتخابات سال ۲۰۰۸ که مانند رویایی تاکنون ذهن او را رها نکرده است، تا جایی ذهن او را مشغول کرده که اوباما را ۳ سال عقب‌تر از زمان خود نگهداشته و تاریخ را مدام با ۲۴ می ۲۰۰۸ اشتباه می‌گیرد. بنا بر این گزارش، گاف رئیس‌جمهوری آمریکا این بار در امضای دفترچه استقبال کنندگان در لندن روی داد که اوباما در کنار امضای خود به جای تاریخ ۲۴ می ۲۰۱۱، تاریخ ۲۴ می ۲۰۰۸ را نوشت. البته باید خدا را شاکر بود که کسی که اختیار دیوانه‌ترین قدرت نظامی دنیا در دست اوست، فقط سه سال از تاریخ عقب‌تر بود و خود را در سال‌های ۱۹۴۵ و دقیقاً تاریخ ۶ اوت روزی که خلبان آمریکایی دستور انداختن بمب اتمی در شهرهای ژاپن را دریافت کرد، تصور نکرد؛ زمانی که ۸۰ هزار نفر در آن کشته شدند. مثلا اگر اوباما خود را در سال ۱۹۴۵ احساس می‌کرد، شاید دوباره از جانب ژاپن احساس خطر می‌کرد و دستور بمباران اتمی هیروشیما را صادر می‌کرد. کاش این گاف از لحاظ زمانی کمی دورتر بود. مثلا سال ۱۹۶۷ به جای ۲۰۰۸... آن‌گاه پیام مهمی در خود داشت؛ مبنی بر این که مرزهای کشور فلسطین همان مرزهایی است که در سال ۱۹۶۷ بود.